2019 年 12 ⽉吉⽇
各 位

年末年始休業のご案内

福井コンピュータホールディングス株式会社
福井コンピュータアーキテクト株式会社

福井コンピュータ株式会社
福井コンピュータスマート株式会社

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚く
御礼申し上げます。
 さて、弊社グループにおきまして下記の通り休業させていただきます。期間中はご不便を
お掛けいたしますが、何卒ご了承いただきますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【年末年始休業期間】

2019 年 12 ⽉ 28 ⽇（⼟）〜2020 年 1 ⽉ 5 ⽇（⽇）

※ 福井コンピュータグループ総合案内（0570-039-291）及び、各種電話サポートサービス
につきましては、12 ⽉ 27 ⽇（⾦）12:00 をもって年末の受付を終了させていただきます。

※ 年始は 2020 年 1 ⽉ 6 ⽇（⽉）9:00 より通常営業となります。ただし、各種電話サポート
サービスにつきましては、1 ⽉ 6 ⽇（⽉）13:00 より受付開始とさせていただきます。

休業期間中、製品の操作に関するご質問がございましたら、各製品サイト
（https://archi.fukuicompu.co.jp または https://const.fukuicompu.co.jp）内のユ
ーザーサポートページをご利⽤いただきますようお願いいたします。

以上